MANDAR AVERBAR nos assentamentos funcionais e ficha financeira da servidora ADRIANA 
MEDEIROS GURGEL DE FARIA, ocupante do cargo de Técmco Judiciário, TRE-AJ-021, N5, Classe B, Padrão H, do 

Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, o tempo tenqw liquido de 941 (novecentos e quarenta e um) dias de exerdcio de 
funções gratificadas e cargo em comissão junto ao TRT-21‘ Região, dos quais 641 (seiscentos e quarenta e um) dias na função 
gratificada de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, correspondentes aos períodos de 17/03/93 a 06/06/93 (em substituiçãoX 
25/01/94 a 31/08/94, 05/09/94 a 29/05/95 c 14/06/95 a 23/08/95, 264 (duzentos e sessenta e quatro) dias na fiinçío 
gratificada de ASSISTENTE DE GABINETE, correspondentes aos períodos de 25/06/92 a 13/09/92 e 26/07/93 a 24/01/94, 
21 (vinte e um) dias na função gratificada de CHEFE DE SERVIÇO (cm substituição), correspondentes sos períodos de 
08/02/93 a 12/02/93 e 01/03/93 a 16/03/93.